
COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: PERITO MORENO (9040)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 33836 EPUL, JENNIFER ANAHI 36051498 9.00 0.25 0.50 2.91 0.65 10.00 0.30 23.61

2 42314 MIÑO, MARIA DEL CARME 31051757 9.00 5.75 1.50 0.50 3.00 3.00 22.75

3 37611 PEREZ, MAIRA LORENA 40383627 9.00 3.00 10.00 22.00

4 42236 MATTAR, NAHIARA ANDRE 38269154 9.00 0.25 10.00 19.25

5 42276 SOSA, BRENDA NICOLE 42651210 9.00 0.25 1.20 0.05 10.50

6 42304 ALBA, JULIETA AYELEN 39822806 9.00 1.00 10.00

7 42316 DELBON, GIMENA JAZMIN 44275895 9.00 0.50 0.45 9.95

8 42318 BORDON, ORLANDO ARIEL 39134729 9.00 0.25 9.25

9 42320 ROMERO, JULIETA 43267552 6.00 6.00

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42276 SOSA, BRENDA NICOLE 42651210 9.00 0.25 1.20 0.05 10.50

2 42316 DELBON, GIMENA JAZMIN 44275895 9.00 0.50 0.45 9.95

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 33836 EPUL, JENNIFER ANAHI 36051498 6.00 0.25 2.91 0.65 10.00 0.30 20.11

2 42236 MATTAR, NAHIARA ANDRE 38269154 6.00 10.00 16.00

3 37611 PEREZ, MAIRA LORENA 40383627 6.00 10.00 16.00

4 42314 MIÑO, MARIA DEL CARME 31051757 6.00 3.00 3.00 12.00

5 42276 SOSA, BRENDA NICOLE 42651210 6.00 1.20 0.05 7.25

6 42316 DELBON, GIMENA JAZMIN 44275895 6.00 0.45 6.45

7 42318 BORDON, ORLANDO ARIEL 39134729 6.00 6.00

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42320 ROMERO, JULIETA 43267552 9.00 3.00 0.50 12.50

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 33836 EPUL, JENNIFER ANAHI 36051498 9.00 0.25 0.50 2.91 0.65 10.00 0.30 23.61

2 42314 MIÑO, MARIA DEL CARME 31051757 9.00 5.75 1.50 0.50 3.00 3.00 22.75

3 37611 PEREZ, MAIRA LORENA 40383627 9.00 3.00 10.00 22.00

4 42236 MATTAR, NAHIARA ANDRE 38269154 9.00 0.25 10.00 19.25

5 42276 SOSA, BRENDA NICOLE 42651210 9.00 0.25 1.20 0.05 10.50

6 42304 ALBA, JULIETA AYELEN 39822806 9.00 1.00 10.00

7 42316 DELBON, GIMENA JAZMIN 44275895 9.00 0.50 0.45 9.95

8 42318 BORDON, ORLANDO ARIEL 39134729 9.00 0.25 9.25

9 42320 ROMERO, JULIETA 43267552 6.00 6.00
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COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: PERITO MORENO (9040)

CARGOS

LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRAPEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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